Кому: __________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________
От кого: ____________________________________________________________
Адрес регистрации: ____________________________________________________________
[bookmark: _Hlk127870428]«___» __________________ 20 __ г.
Телефон: ______________________
[bookmark: _Hlk131501241][bookmark: _Hlk131492988][bookmark: _Hlk131492972]Заявление на справку об отсутствии задолженности по кредиту
Я, ________________________________________________, ____________ г. ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
прошу:
1. Прошу выдать справку об отсутствии задолженности по кредиту.
[bookmark: _GoBack]Приложения:
1. ______________________________________________________________________.
2. ______________________________________________________________________.
_________________________ (_______)
   ФИО                                                                       подпись